siendo las 9H00 horas, en las instalaciones de la empresa, ubicadas en la Av. 10 de Agosto 

No. 39-235 y Av. La Prensa, Centro Comercial la “Y”, Local 8, cantón Quito, se reúnen los 

siguientes accionistas de la Compañía MEGAFRIO S.A. 

- GALO RIGOBERTO ALMENDÁRIZ GARCÍA, propietario de tres mil ciento veinte 
(3.120) acciones ordinarias y nominativas de cien (100,00) dólares cada una, 

equivalentes al 97.5% del capital social y, 

- ALFREDO ROBERTO ARMENDÁRIZ GARCÍA, propietario de ochenta (80) acciones 
ordinarias y nominativas de cien (100,00) dólares cada una, equivalentes al 2.5% del